АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 06.10.2023                                   с. Петровское                                           № 155

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса рисунков

«Эколята за раздельный сбор отходов и повторное использование

материалов»

         В соответствии с приказом отдела образования администрации

Петровского района от 05.09.2023 № 140 «О проведении муниципального

этапа Всероссийского конкурса рисунков «Эколята за раздельный сбор

отходов и повторное использование материалов» подведены итоги

муниципального этапа Всероссийского конкурса рисунков «Эколята за

раздельный сбор отходов и повторное использование материалов» (далее -

Конкурс).

Конкурс проводился в 2-х возрастных группах.

В конкурсе приняли участие обучающиеся из 8-ми образовательных

организаций: МБОУ «Избердеевская «НШДС» и ее филиала в с. Крутое,

МБОУ Избердеевской сош и ее филиалов в сс.  Кочетовка, Дубовое,

Красиловка, Покрово – Чичерино, МБДОУ Петровского детского сада.

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Наградить грамотой отдела образования администрации Петровского

района победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса

рисунков «Эколята за раздельный сбор отходов и повторное использование

материалов»:

В возрастной группе 6 – 7 лет:

за 1 место – Яйлян Елену, обучающуюся МБДОУ Петровского

детского сада (руководитель – Горюшина Наталия Александровна);

за 2 место – Нагорных Данила, обучающегося филиала МБОУ

«Избердеевская НШДС» в с. Крутое (руководитель – Припадчева Светлана

Алексеевна);

за 3 место – Карташову Анастасию, обучающуюся МБДОУ

Петровского детского сада (руководитель – Ефанова Ольга Александровна).

В возрастной группе 7 – 10 лет:

за 1 место – Слипак Элину, обучающуюся филиала МБОУ

Избердеевской сош в с. Дубовое (руководитель – Медвежинская Тамара

Станиславовна);

за  2 место – Сысоеву Анастасию, обучающуюся  МБОУ Избердеевской

сош (руководитель – Куприкова Елена Вячеславовна);

за 3 место – Решетенко Ангелину, обучающуюся филиала МБОУ

Избердеевской сош в с. Красиловка (руководитель – Цуканова Татьяна

Александровна).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

объявить благодарность педагогам, подготовившим обучающихся для

участия в Конкурсе: Горюшиной Наталии Александровне, Ефановой Ольге

Александровне, воспитателям МБДОУ Петровского детского сада;

Припадчевой Светлане Алексеевне, воспитателю филиала МБОУ

«Избердеевская НШДС» в с. Крутое; Медвежинской Тамаре Станиславовне,

учителю филиала МБОУ Избердеевской сош в с. Дубовое; Куприковой Елене

Вячеславовне, учителю МБОУ Избердеевской сош; Цукановой Татьяне

Александровне, учителю  филиала МБОУ Избердеевской сош в с.

Красиловка.

          3. Руководителям образовательных организаций, не принявшим участие

в конкурсе, активизировать работу по развитию экологического образования,

культуры и просвещения дошкольников и младших школьников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр

обеспечения сферы образования и культуры» О.А.Стефаненко (по

согласованию).

Начальник отдела образования                                               О.А.Моисеева